
ZÁPIS ZE SCHŮZE OV JOSEFOVICE DNE 19. 3. 2019 

Přítomni: Radomír Homola Ing., Luděk Berger, Radim Zapletal, Jana Mrázková Ing. 

Nepřítomen: Tomáš Russ Ing. 

 

Hlavní body jednání 

1. Návrh seznamu akcí pořádaných OV Josefovice v roce 2019 včetně objemu 

potřebných financí  

2. Problematika stavby ČOV 

3. Ostatní 

 

1) Pro rok 2019 byly navrženy následující kulturní a sportovní akce:  

o stavění máje       2 000 Kč 

o dětský den       2 000 Kč 

o sportovní den s účastí přespolních týmů (červen) 2 000 Kč 

o sportovní den s účastí přespolních týmů (září)  2 000 Kč 

o setkání rodáků v září (pronájem sálu, hudba)  8 000 Kč 

o silvestr v hasičárně      2 000 Kč 

 

2) OV Josefovice upozorňuje na fakt, že pro připojení hasičské zbrojnice ke 

kanalizaci bude nutné zajistit souhlas p. Romana Martiníka (vzdálenost 

kanalizační přípojky od hranice jeho pozemku je menší než 2 metry). 
 
Dále OV Josefovice vyzývá městský úřad, aby našlo způsob, jak povolit 

dodatečné požadavky na zřízení kanalizační přípojky během pokládání hlavního 

kanalizačního řádu do vozovky. Vzhledem k hloubkám uložení hlavního řádu (až 

5 m) a následné kompletní obnově povrchu vozovky v celé šířce s pětiletým stop 

stavem na stavební zásahy do vozovky, se nově postavené nemovitosti nebudou 

sto napojovat na kanalizaci. 

 

3) OV Josefovice důrazně žádá, aby se v 1. pololetí r. 2019 realizovaly následující 

body ze zastupitelstvem již schválených požadavků OV: 

o Kácení tují vedle kapličky. Tím se získá prostor k dočasnému zastavení aut 

pro potřebu školky. Kácení je již schváleno - nutno urychleně zrealizovat. 
 

o Realizace dlažby pod kontejnery pro tříděný odpad na nově navrženém 

místě v Josefovicích. Přesun kontejnerů z autobusové zastávky u hlavní 

cesty je nutností! 
 

o Realizace stříšky na autobusové zastávce u hasičárny a zbudování čekárny 

na autobusové zastávce před obchodem. 

 

Zapsali: Jana Mrázková, Radomír Homola 


